UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO

À DOCÊNCIA - PIBID

ANEXO III

DECLARAÇÃO DE NÃO RECEBIMENTO DE OUTRA MODALIDADE DE

BOLSA

DECLARAÇÃO

 Eu __________________________________________________________,

CPF nº ____________________, docente na escola

_____________________________________________, declaro para os devidos fins

que NÃO sou beneficiário de nenhuma outra forma de bolsa acadêmica, no âmbito

estadual e/ou federal e/ou municipal.

Local: ______________________________________ Data: ___/___/2018.

______________________________________

Assinatura